
UnivIS - Raumplan LU19/00.08 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Tutorium zum Sprachgeschichtlichen
Einführungsseminar für internationale
Studierende

16:00 - 20:00

Kulturwissenschaftliche Perspektiven
auf Pop: Art. Music. Semiotic. Culture.
(22.10.-28.1., 14tg.)

Di

10:15 - 11:45

Arabische LÜ: Zwölfer-Schia
weltweit:

10:15 - 11:45

Ü:/Sprachkurs: Indonesisch für
Islamwissenschaftler*innen
(ab 16.10.)

14:00 - 16:00

American English: Synchronic and
diachronic aspects

16:15 - 17:45

Wie entsteht Grammatik?
Grammatikalisierung im Deutschen

Mi

08:15 - 09:45

Betreuungsübung und
Forschungskolloquium

10:00 - 12:00

PJS Projekt Neueste Geschichte

14:00 - 16:00

Begleitseminar zum Praktikum

18:00 - 20:00

Kolloquium: Forschungsperspektiven
in der politischen Bildung: Politik -
Ästhetik - Kunst: Bildungstheoretische
Perspektiven

Do

14:15 - 15:45

Pol. Kultur im späten Zarenreich

Fr

10:00 - 12:00

Bulgarische Landeskunde

12:00 - 14:00

Bulgarisch I

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 23 August 2024 17:16:35


