UnivIS - Raumplan LU19/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:15 - 09:45 Betreuungsübung und		
09:00			Forschungskolloquium		
10:00	10:00 - 12:00 Tutorium zum Sprachgeschichtlichen Einführungsseminar für internationale Studierende	10:15 - 11:45 Arabische LÜ: Zwölfer-Schia weltweit:	PJS Projekt Neueste Geschichte		10:00 - 12:00 Bulgarische Landeskunde
11:00		10:15 - 11:45 Ü:/Sprachkurs: Indonesisch für Islamwissenschaftler*innen (ab 16.10.)			
12:00					12:00 - 14:00 Bulgarisch I
13:00					
14:00		14:00 - 16:00 American English: Synchronic and diachronic aspects	14:00 - 16:00 Begleitseminar zum Praktikum	14:15 - 15:45 Pol. Kultur im späten Zarenreich	
15:00		diachronic aspects			
16:00	16:00 - 20:00 Kulturwissenschaftliche Perspektiven auf Pop: Art. Music. Semiotic. Culture.	16:15 - 17:45 Wie entsteht Grammatik?			
17:00	(22.1028.1., 14tg.)	Grammatikalisierung im Deutschen			
18:00			18:00 - 20:00 Kolloquium: Forschungsperspektiven		
19:00			in der politischen Bildung: Politik - Ästhetik - Kunst: Bildungstheoretische Perspektiven		